11

* BT RBBEMNESMNANES
(Model\#1 5 S (— 13
'!rarracus| Model: GT 1000 E E

Man_ User Weight 180(kg V397 ) =
M

— Y
2 [ tmcex

Eo1d
A Z% WARNING
o RIKIERIEFAEEE  BIEFIRSE - DJRESIEBMNE
REEABHE @ HIREFRAMNG
c 3FPITILERILER - SVERBERYEE
TAOER -

* BERAT - BFRRABPHAAESNEERER -
o MRMHEILR - RBEFE - BUANFLLBIE -
* WREE - ARSTREBFRABENNTEG -
c ERABNERE -

NAECHELRENIFIEER - FHiEE]
BREER -

* RRIETHLRENHESE  AERIEEERT
° YIZREHBHB AR AR IS ST ER N
BT - MRCREAE - BB -

c RBRZM - E L THEHNIBEIMNG
HF R EARRE -
* BOBIREZZNE - IRBIFBEER -

TFTIERE IR (/A
(B LN A RS QRIB L B E A GPTfit.com) 9 &/5)

@ mrEEn

gyl
87 SRR A
S (/) (REBHLED)
KR @ & (E/A)

(ER/KTEEE D 65~0 80 mm)

AR (72/A)

@ BRI ATEL (N 19V)
@ E8 B8 3 0 (OUT 24V)

B @ WT 5 (/A)
T @ BB (Z/A)
LED T & (/%)

AL 1 B

B RSAREFRIKEE L - BAEEES - 27ETERIMEX
O~ BES8 - T2 AMERERR ~ KRS - NS - RTIRIFRE

BRTHERE  SMEAAEDMEBL 065K (252R) 2ZE - GHEDM
B 2K (79%0) 2% ~ BIHEDME L 03K (138IR) BZE -

M antR1E )

RRIEBNUE—1 - ABREHONFZELERE -
1 A=RNRGESE EZRRMAAENE - BIHFZEBEARAR
SRHE—FREKRS GERERFRI) - MERBREIFLERE (

djn

A EE CAUTION
B - EREED
O PeoR |

/

Zax HEA

s OOOOO0000000C

NRREEMKX) - ZHBESE

2 HERIEREARIED -

3 RIEPARNMEZATE (RHEB)FICHASLE - EEAERENY
N HREBREARSEHE 2 ELOERAMEHEE -
ATELEPR -

4 f@ﬁ?ﬁ'ﬂ%ﬁ?z—% - BEMRIESRERA - RAREFIREHE
ZENZ
« AEfEA - KB RIGES IS ES RN -

« BIAIRFE - HFEMERG  FTHIERSE - BHHEMR - Bk -
Wik, 5 RAREER -

HEE R ERRS

AR RMRBRAT

Zhejiang ALA Fitness Technology LTD.
ANIEEZ mEFFRXELE4055
TEL: 0573-8862 8666
B—Z/E788:30-16:30 (EEFIER B KRS

B
© ®

o FFEfE - BRAMAETAGETRESZEXYE - DIERFAER -
 BANEUASIERE - LISEARNER - B2RRTEH -

o ERAEOROAMRYE - IBHREWLEHE N IRTT RERE LRZREBIE -

Ref.NO.  #I#& #HE | RefNO. & HE | RefNO. % ¥=
6 RESZRRKFH 1 2 AR RISNAIRLE M10x1.5%251 8 T1 8mm ANEIRF 1
1 Eug 1 3 WEBH AR M10 8 T2 s5mm ARERFTFL 1
5 p=hvA—] 1 4 SFLET]) @10x@25%2T 8 T3 4mm AXRBRTF 1
12 A RIE 1 7 FIET) @8x@16x1.5T 4 T4 3mm RANEBIRFE 1
15 HEIME 1 8 PSLAN AR ZZ M8X1.25x15L 4
30 215N TFTRE 3% 1 10 [F 3L+ F 82 22M4x0.7x10L 2
32 15,61 TFT 57 #2 (#EHC) 1 13 KL FIB22 M5%0.8x10L 6
24 AHRFEA 1 14 SE LB BRUIR 22 M4xI10L 12
23 HRFEB 1 17 PISLATN AR L2 M5x0.8x25L 10
26 HAEFEA 1 25 IELTF B BUEZZ M5x0.8x30L 4
27 HLEFEB 1 29 HENNABLE M5x12L 2
16 RIS 1 31 K@k 1+F 822 M5x0.8x10L 4
18 HRIEB 1 33 [E L+ F 1822 M4x0.7x10L 4
9 EhRE 1
11 APRFE 1
19 EUERNE 1
20 EUEINE 1
21 HUBRNE 1
22 HUEINE 1
28 IKFTEZR 1
34 ER Ve 1
35 FPANEIRFRER L 1




TLA'€0-720T

W _ E,af
" =
i i
& ki
e tth
® =
£ T
e &
= g
w € ol
9. N
m| 2| el
H= H| 2
W .
=i B
5 =
2 %
& :
. X
5[ g
B :
X|@ ]
s ) i
i e \_._._m +
q 53t A wl
. =& R ==
q0 sl A 3y
5 5 & o e
a8 ﬁa7 ﬁa1
CT oL & 3
- In
W
i = w
1._J P ,
fooup
g f S
o 7 E
R K B
e wﬂﬁg
O #» & w i S
N\ £ g w H
o Eh g < e
{u g ol i
Za cel -
By 551 i iy = Hiji
EnEECRIE | ,
AL S RS N &
" ]
b d -
&
3
g
IS
=
B
‘\ W—‘/"J
g Hr
Ha =
% £
H <
<
./_N. wal €
W °F
E H|wn
R ;
i m| 2| &
e H| 2 il
S NS
B o % B
=i " m
i s e
e__m#A
b Py
TK-EY
EESEN
s \
i | )
B I 4 /
- I B
ey .
EHL 5ol NI
e 5 T s
o BLEiS P i
i | O 5O
M eSS HY 4 o &
CREEIC SEls iilis i
RIBUE X0 \fok I | 2 I I
/_Uﬁt.mﬁu = v == o
F G AE_ = e 4 EE
mEar | L 3 o3
f it S o | il
KRl N 2 2
o o o t._uﬁm
& %
] I
=i =
7 %%
1 s
mm_w_.
i 4R E e
NWM NS
[Tl HY oo
N\ Vil
froliea
~ s QNIRRT
= 2=
._._WM BN | B
al \ . = S o
SSEN B[R 52
2/ N\ ._W%M N MA)W/




TLA'€0-720T

| _ 0| _
& &
i
A.\
ith b
& &
& &
s <
g g
IS €
e S
m| = | & (| 2|
H| & H &
W |, 18| o
e |
m i
HE <
=| % =
Y= 3y
28|y e
|2 &
+[ K
7K [ 7
YONE| 7K 1| K
=K | ==
3 3
ﬂmwm M»_me
i Lk
me| W _|_
& F
[aa} Naa)
HE HE [HE
= 5|58
L= 36| iz [1Z
=l =i
Eafe) |0
(ks gl
ks e
0| _ B
£ £
\’\X
i
AT
th
=
&
£
g
| € i
S g
m| = mh|
H| 2 H &
w| | |
\\\\\\\\ — i
e
= \\ . m
/ / [ X
Y \ H e
e W =X
ﬂrm ﬁ,M
; 85y
= |2
i R NI
%m,mw_m b @
=K |1 MR =
: MO Y % Mo
o )
e Bee |10 2o
: o W= N i &
—, = —, E
= i || = &o |
=2 wm 5 J= m% i
/| 2 ° /| <=
oo % 1 =3
1H == g %«
i mﬂ
® &K iy
IR e #X o
WK =
00 =@ t._.L = o
NN ’ 19 =
e 4 , N ,
Lo =2 - © T z
Py E IE Wiz < HE wlim
H R [ Bk &= Ejie
Ay =V EE e VB
—_ /| | — — WL
N\ N @ __%% N T3 __mm%




2024-03,V1.2

-I-|: BX '—‘—'>I:tﬁ’.5’—“. 9|\EE -I-FQHX )IT\’/ J(ﬂ:tnl_ﬁ"
{/gfl?g 27 < = N o {/*21‘211 5/ EI]Z/—I—\ﬁ-'\
KBS BT BB TN - S ERE O
A) BHE—BHIIEBNRN - INERFT -
B) S UBAEEEMREREA L -
Q) ARMIIBINENEINEL -
e
-
e
A
VRN
{
TEH heigsy I8 TEH hE B4 I8
Ref.NO.  #4& HE | RefNO. M HE | RefNO. HiE HE Ref. NO. #i& E | RefNO. HE HE | RefNO. #HH§ e
19 EUERE 1 13 KFE+FIR2ZZ M5x0.8x10L 2 ™ 5mm RANAERF+FL 1 28 Bottle Holder 1 29 AR R/NARZZ M5x121 2 T4 3mm RWANAERF 1
20 LI EE 1 14 S SLEBURZZ M4xT10L 2
21 HUERE 1
22 EERvA=L I 1
SIR10 BEE - BRFE TH12 RFER
ywlO ﬁll m //fzﬂlz ?F%
A) ENRBIETHRFINRSSZE -
B) BYREZENNBHALEIRESENRM4ZED -
H
[
i
TEH higs TEH Fik 1] Ia
Ref.NO.  ##& WE | RefNO. HE HE | RefNO. HiE HneE Ref. NO. H1& HE | RefNO. HE | RefNO. #HiE =
24 EHRFEA 25 Ikt F BB L2 M5x0.8x30L 4 ™ Smm RAERF+FL 1 30 215 TFTRSE 3k 1 31 KRS FIE2 M5x0.8x10L 5, 4 ™ s5mm ARAERF+FL 1
23 ERFEB 32 1560 TFTRE(EED) 1 33 ESLTF 1822 Max0.7x10L (BIENS6NTFTRER) 4

26 AKRFEA

27 EHRFEB



s BEREANBEAEN - BUIAABRHATEBLA3~5/MF -
o —BFERIAR|100% - B ENRIEIEL - BRBEMVTRBSERE -
s BANHESE B -

o BITFRL 5 —IRAY 8 Filh fL ik A BRI N ER L -

o B EREBEGABAARNERR INFEAZED -

o LR A [EBAVIR I IR L -
BOUEEHERABNENEERRRESEE - —ER
EB3AE 10096 - IBUABIRIESL - BB —EXERBNE
BERE -

v in @ ouT 24v
-

R

TFTEEFNRRAB—HILR - REDRIFOKRESEREIZETA -
OB ElS LS/ s RAERRETERENFEMBIA -
iLoEfE - R EREERE - KA R (R THRBIREBLURM -

2024-03,V1.2

;:Z: ﬁ] jﬁ EE, Ij] LjS]\E « HEEST skm/h HEREIFENE -
o SRR B RSB THER A7 30W L SC A RS LEDIE AT -

No. [EIR  1AA

1 BN\ /F)

REFMBERE ™ LRI D T RIE AL EBAE

IEEANS BRSO HE/NIT 150 RABEE - BEEEZsEN - AFIMTEhEIR (BIg: 88/ ) H1T5EER -
. FRELS —mHNZERELEARN_WINEAED -

1. BN PR 4 8 LR A A AR I EN OUT i s 1 -

2 NI NFCRRK:

NFC RHEHERFNBENCKE I - Bl 5515 A GPTfit.com -

3 @ ER:
5 IR

4 EREBEA

MUFA A RE QRIBLLEIEH B A GPThit.com IS EIMEH A L -

5 FRF#Ee
QD BlirEsHEA
D igEmE

( )

e 10V IN OuT 24V

omu — L_\

6 HRIRIRTE:

@ EFRETORES o BT EA
S Wi-Fi

BERINZE

BERERE

7 B RERE: ek

o) PR - 15 FEIRELIRE DURE =X (F1E

Ja\
.

4
A1
* HlE: GT1000 o RE(¥EM) [ ] 215 TFT
o R K 187x B 91 x5 169 EK []156" TFT
e B2 1636 AT o B B
e R AFREEE 180 AT o BBt O SR EB TUERER
o BB X1 48 x 168 K e A& 77Wh (5.2Ah, 14.8V)

o NN ATER: Ala Cloud Run, Youtube, Netflex, Iqiyi, Spotify

o mET RIRED / Bin/ BEER/ miE

o RTINS oL IE ST %R / NFCY IRERIE 4

o TETAR RINFEE T T L& L, Wi-Fi

o HMEETRALRES: 1 H: DC 19V 3A, FA:AC 100~240V 50/60HZ

g
1 NFC Tag (#z05L) -

2 PR4B7E 1 FE ATTACUS Obeat3 B, Obeat One Plus DR Bt

3 BEROLRREHSBHOMEERS EEREIOE -

4 IR HNEEIEE AW EEMREFEI GPTfit.com °

FR . A DEPOSER A DEPOSER
Cet appareil, LTSRN IEE
ses piles
et cordons

se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

& G BRELMEREDINE . EAUESEY
U A58 . Bs2%EEREn - UEREES -

Li-ion  msnog



SRR

/

2

97

16 10

64

07

h\‘\
T
\L\\
.\\\:.\’
03 98
e
Qg \ Qgi
- //@

113

18

19

126

04 %0

19
20
09
121
22
o
06
2
TR
\;‘“ b = 4
%w m; - = =
) ® 9
L= @@)@@@@@ >
2 ®
® \
®
17 99 17
64
92 95

2024-03,V1.2

~
o
=1
¢}
=1
S
IS
<
~
o
~N
[y
o
~



	GT1000快速指南-簡-黑白
	GT1000快速指南-簡-p5

